
Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do 
Espírito Santo nosite:httD://ww.ioes.dio.es.gov.br/dom   

dia\ de 	 de 2022. 

carimbo/assinatura 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 089, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA EM CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.1°- NOMEAR, a Senhora GLEUCIA GOMES DE ARAUJO  JACOB,  para exercer o cargo 
comissionado de Assessora Técnica, Referência  CC-3, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de 
São Gabriel da Palha- ES.  

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 18 de novembro de 2022. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

DAYSON MARCELO BARBOSA 
Presidente 

THIAGOSII.VA DOS SANTOS 
1° Secretário 

Certidão de Publicação: 

Publicada na página oficial da Câmara Municipal 
de São Gabriel da Palha-ES no  site:  

(http://camarascip.es.gov.br/portald  ansoarencia), 
dia.2i de 	_fAL 	 de 2022. 

4.....<0.76
.
7
_

,,, 
 

s1 : U130 

	

3.0*%  „ ti,, 	.) A06  
D 4̀.-  ,cu»  'Publicada no Átrio da Câmara Mun'cipal de São Gabriel da Pall;Pu "9  Fl`eller \ 1. .1.0 r I-1.'ç 

Dirclor  dc  Corntinicacto dia&b  de 	 de 2022. 
Matrícula n” 418 

--bAUtt\Z 
carimbo/assinatura 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgo.es.gov.br  


	Page 1

